

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	16,895,120	流動負債	9,683,196
現金預金	525,606	買掛金	4,330,865
受取手形	7,412	短期借入金	450,000
売掛金	6,572,490	リース債務	2,546
契約資産	619,647	未払金	112,167
仕掛品	1,806,463	未払費用	173,641
商品	3,563	未払法人税等	185,795
材料貯蔵品	112,993	未払消費税等	191,665
前払費用	21,214	契約負債	1,415,826
親会社預け金	6,824,129	子会社預り金	2,360,000
子会社預け金	201,000	賞与引当金	373,515
その他	200,599	工事損失引当金	32,415
固定資産	6,530,455	その他	54,757
有形固定資産	2,414,701	固定負債	490,482
建物及び構築物	430,039	繰延税金負債	83,929
車両運搬具	110	再評価に係る繰延税金負債	119,150
工具器具・備品	53,875	退職給付引当金	251,775
土地	1,922,393	資産除去債務	8,182
リース資産	7,137	その他	27,444
建設仮勘定	1,145	負債合計	10,173,678
無形固定資産	246,508	(純資産の部)	
借地権	7,200	株主資本	12,753,990
ソフトウェア	217,750	資本金	1,493,931
電話加入権	21,558	資本剰余金	1,428,916
投資その他の資産	3,869,245	資本準備金	1,428,916
投資有価証券	1,104,668	利益剰余金	9,831,143
関係会社株式	2,698,580	利益準備金	238,000
その他	73,171	その他利益剰余金	9,593,143
貸倒引当金	△7,175	別途積立金	6,100,000
		繰越利益剰余金	3,493,143
		評価・換算差額等	497,907
		その他有価証券評価差額金	435,889
		土地再評価差額金	62,017
資産合計	23,425,576	純資産合計	13,251,897
		負債・純資産合計	23,425,576

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(自 2022 年 4 月 1 日)
(至 2023 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金 額
売 上 高	27,933,806
売 上 原 価	25,115,619
売 上 総 利 益	2,818,187
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	1,356,912
営 業 利 益	1,461,275
営 業 外 収 益	
受 取 利 息 配 当 金	282,167
そ の 他	4,867
287,035	
営 業 外 費 用	
支 払 利 息	2,866
そ の 他	9,264
12,130	
経 常 利 益	1,736,179
特 別 利 益	
子 会 社 株 式 売 却 益	519,768
投 資 有 価 証 券 売 却 益	55,094
ゴ ル フ 会 員 権 売 却 益	29,190
604,054	
特 別 損 失	
固 定 資 産 除 却 損	2,519
投 資 有 価 証 券 評 価 損	4,732
7,252	
税 引 前 当 期 純 利 益	2,332,982
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税	438,660
法 人 税 等 調 整 額	206,579
645,240	
当 期 純 利 益	1,687,741

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。